2.L Estã ARP estabelece as cláusulas e condições gerais para o registro de preços cuja(s)especificações
técnicas, marca{s)/modelo(s), preço{s), quantitativo(s) e Íornecedor(es) foram prevíamente definidos por
meio do procedimento licitatório supracitado, conforme abaixo descrito resumidamente:

PLANILHA DOS ITENS:

2.2 O valor total desta Ata é de RS 263,185,10 (duzentos e sessenta ê três mil e cento e oitenta e

cinco reais e dez centâvos).

Fornecedor BeneÍiciário lvrrrnl e cors conaERcro E scRvtcos trDA ME

CNPJ: po.sss.zaolooor-;o

Endereço: lon.toÃo clraoo aoRBA. HELrôpoLrs, GARANHUNs-pE, cÊ p:552954i5

N

87) 9816-20001 / (87) 3O2s-22O6

Representante Legal lruzaructra